

MZS.ZP.3411/17/2011.

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia Nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych, siatek, staplerów, taśm chirurgicznych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie nr 1 – Pakiet Nr VIII

Zamawiający nie umieścił w opisie przedmiotu zapotrzebowania na igły, które są niezbędne do przeprowadzenia zabiegów implantacji taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu. W związku, z czym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający potrzebuje w w/w pakiecie igieł jednorazowego użytku?

Uzasadnienie:

Zgodnie z wymogami unijnymi narzędzia jednorazowe powinny być stosowane wszędzie tam, gdzie jest to tylko możliwe. Stosowanie systemów jednorazowych minimalizuje zakażenia szpitalne i eliminuje ryzyko odrzucenia implantu, co skutkuje uniknięciem późniejszych ewentualnych roszczeń prawnych ze strony pacjenta oraz zapewnia komfort i bezpieczeństwo operatorowi i pacjentowi. Dlatego prosimy o uwzględnienie naszej prośby. W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o UZASADNIENIE.

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wymaga, aby każdy zestaw taśm wyposażony był w dwie igły. Zamawiający dopuści również zestawy wyposażone w igły jednorazowego użytku.

Pytanie 2, dotyczy Pakietu VIII, Pozycji 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego taśmę o parametrach lepszych niż wymieniona w SIWZ?

W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o merytoryczne uzasadnienie.

Jednorazowa, nierozpuszczalna taśma chirurgiczna, wykonana z polipropylenu monofilamentowego do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, umieszczona w sterylnej koszulce foliowej, o długości 50 cm, szerokości 1,1 cm, równomiernych porach wielkości 1 mm², zapewniająca prawidłową migrację makrocząstek przez strukturę siatki. Do zakładania taśmy służą dwie igły jednorazowe, o kształcie helikalnym.

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr VII w poz. 1-6 staplerów okrężnych jednorazowego użytku zagiętych, z automatycznym dociskiem tkanki (nie wymagających ingerencji ze strony operatora) z blokadą zabezpieczającą przed przypadkowym odpaleniem

zszywek, z łamanym kowadełkiem (grzybkiem) po oddaniu strzału dla bezpiecznego wyjęcia sztaplera, odpowiednio do każdej pozycji o średnicy 21,25,28 lub 33 mm.

ODPOWIEDŹ: TAK. Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie Nr 4

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w pakiecie Nr VII pozycji 7 do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody na dodatkowy podział pakietów.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Zatwierdził:
z upoważnienia Dyrektora
Zastępcą Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
inż. Piotr Kaczmarczyk**